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 154,970,460TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 130,533,226

 1,460,503

 22,976,731

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 25,613,316
 4,014,725
 8,952,602

 91,930,583
 22,000

 229,309
 214,403
 355,674

 58
 247,095
 189,455
 224,509

 2,698,525
 4,127,330
 5,005,068

 763,519
 3,393,988
 2,864,340
 4,123,961

Resumen del Ramo
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 154,970,460TOTAL:
SECTOR CENTRAL  154,970,460

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Unidad de Administración y Finanzas

 32,527,533

 34,864,772

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 28,262,408

 161,945

 4,103,180

 31,412,039

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales

 5,380,570
 848,311

 1,694,935
 20,316,592

 22,000

 25,509
 44,710

 1,180
 58

 45,938
 38,501

 6,049

 128,197
 604,095

 2,020,777
 164,644
 353,980
 831,487

 7,399,605
 1,167,332
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112 Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales  20,834,447

2000

3000

1000

2000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 270,859

 3,181,874

 18,947,025

 30,776

1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600
2900

Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 2,468,614
 20,376,488

 96,144
 33,960
 66,044
 67,174

 199
 7,338

 457,549
 1,258,731

 498,636
 123,995
 391,287
 451,676

 3,157,435
 596,669

 1,361,977
 13,830,944

 13,376
 7,239
 9,844

 317
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113

114

Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos

Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso

 25,372,405

 41,371,303

3000

1000

2000

3000

1000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 1,856,646

 23,250,240

 59,627

 2,062,538

 28,661,514

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 134,534
 624,605
 395,774
 147,554
 381,506
 172,673

 4,124,459
 622,282

 1,434,292
 17,069,207

 20,211
 11,437

 88
 27,891

 147,697
 514,096
 571,178
 179,664
 137,107
 512,796
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3000

Materiales y suministros

Servicios generales

 937,296

 11,772,493

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 5,551,247
 780,131

 1,992,784
 20,337,352

 74,069
 117,057
 288,362

 96,248
 150,755
 210,805

 1,830,548
 1,125,803
 1,518,703

 147,662
 2,130,108
 2,864,340
 2,155,329


